
{ } Univerzita Hradec králové Objednávka: OBJ/0915/0371/22 

iiiiiiii 

-

-

-

-
-

-

-

-

= 
-

-
-

-

iiiiiiii 
iiiiiii 

Objednatel: 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 

IČO: 62690094 
DIČ: CZ62690094 

Dodavatel: 

MITKO s.r.o. 

Jurečkova 643/20 
702 00 Ostrava 

IČO: 027n631 
DIČ: CZ027n631 

Konečný příjemce: datum vystavení: 
datum dodání: 
forma dopravy: 

15. 11.2022 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62/26 
500 03 Hradec Králové 

Objednáváme u vás tyto venkovní doplňky: 

Název položky Množství Jednotková cena 

sedací kostka 40 cm 5 ks 1 070,00 

lehátka 10 ks 820,00 

stůl 1 ks 1445,00 

židle 6 ks 1 190,00 

stojan na letáky 1 ks 1 150,00 

držák na vlajku 2 ks 1 190,00 

taška cestovní 2 ks 3 655,00 

led lampy 2 KS 1 ks 1615,00 

spojka 2 ks 765,00 

závaží set 2ks 1 580,00 

Celková cena vč. DPH: 

Cena bez DPH 

5 350,00 

8 200,00 

1445,00 

7 140,00 

1 150,00 

2 380,00 

7 310,00 

1 615,00 

1 530,00 

3 160,00 

Prosíme o doručení na Hradecká 1227/4 Hradec Králové, 50003. 

DPH(%) DPH Cena celkem 

21 1 123,50 6 473,50 

21 1 722,00 9 922,00 

21 303,45 1 748,45 

21 1 499,40 8 639,40 

21 241,50 1 391,50 

21 499,80 2 879,80 

21 1 535,10 8 845,10. 

21 339,15 1 954,15 

21 321,30 1 851,30 

21 663,60 3 823,60 

Kč 47 528,80 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není osobou, která figuruje na sankčních seznamech dle nařízení EU 

269/2014 a 208/2014 (mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku), a rovněž není veřejným funkcionářem 
dle§ 4b) zákona č. 159/2006 Sb. ve znění novel. 

Razítko a podpis: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, t: 420 493 331 111, www.

Univerzita Hradec Králové je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalšfch zákonů (zákon o vysokých školách). 


		2022-12-02T13:28:18+0000
	Not specified




